中共无锡市卫生健康委员会委员会
	文件

	无锡市卫生健康委员会

锡卫党〔2021〕39号

关于张振新等同志职务任免的通知

各基层单位党组织，委机关各处室：

根据市委编办关于《市卫生健康委员会所属事业单位深化改革相关机构调整事项的通知》（锡委编发﹝2021﹞32号），整合市卫生健康采购与药具管理中心、市卫生健康人力资源管理服务中心，组建市卫生健康综合服务中心。经研究决定：

张振新同志任市急救中心副主任，免去其市卫生健康人力资源管理服务中心主任职务；

贾子英同志任市卫生健康综合服务中心主任，免去其市卫生健康采购与药具管理中心主任职务；

顾颖斐同志任市卫生健康综合服务中心副主任，免去其市卫生健康采购与药具管理中心副主任职务；

免去徐智慧同志的市卫生健康人力资源管理服务中心副主任职务。

 中共无锡市卫生健康委员会委员会    无锡市卫生健康委员会
                               2021年7月9日

（此件公开发布）

	无锡市卫生健康委员会办公室               2021年7月14日印发

—2—

—1—